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「2010臺北國際花卉博覽會」第二階段預售單日全票團購優惠介紹
一、花博簡介

    「2010臺北國際花卉博覽會」是臺灣第一次正式獲得國際AIPH授權舉辦的國際級園藝博覽會。 全世界第一次在市中心區、在公園內、在水岸邊，而且同時設有水岸入口的世界級博覽會，結合花卉園藝實力、文化藝術特色、環境永續關懷、先端科技成四大元素。
    博覽會的會場座落於臺北市的圓山公園區、美術公園區、新生公園區及大佳河濱公園區。 除了原有的綠地外，展區更涵蓋中山足球場、兒童育樂中心、臺北市立美術館、臺北故事館及林安泰古厝等現有之人文藝術殿堂，加上6座新建的展覽館，總共將有14座展覽館。會場總面積高達91.8公頃，植栽綠地約佔75.4公頃，宛如都市中的綠寶石地帶。
二、團體大宗切票優惠票價表
    花博第二階段單日全票預售期間，自本(2010)年4月1日起~8月31日截止，相關團購折扣及票價資訊詳如下表：
	票種
	累計張數
	折扣
	單價

	第二階段預售單日全票
	100~1,000張
	84折
	210元/張

	
	1,001~10,000張
	8折
	200元/張

	
	10,001~20,000張
	74折
	185元/張

	2010.04.01 
	20,001~25,000張
	7折
	175元/張

	至
	25,001~30,000張
	64折
	160元/張

	2010.08.31
	30,001張以上
	6折
	150元/張


三、提供各級機關團購方式說明
為提供各級政府熱心支持花博的同仁能以「最優惠」的價格買到門票，請有意願購買花博第二階段預售單日全票之各機關人員，循以下方式辦理:

(1) 請中央各部會「一級機關」及各縣市政府推派一位作業窗口，由其以電子郵件方式向花博營運總部票務組提出申請，並於申請之電子郵件中告知各參與團購單位之承辦人聯絡資料(單位、姓名、電話、手機、E-mail)。
(2) 請各團購單位承辦人於99年8月20日前回報並傳送「訂購單」至花博營運總部票務組，以確認購票機關之購買張數。
(3) 花博營運總部票務系統組預計於99年8月24日回覆電子郵件予各團購單位承辦人告知後續繳款及領票事宜。依第一階段團購經驗，因各機關大多在截止前訂購，造成票卡製作供應較慢，故請儘早訂購儘早領票。

(4) 為符合大宗團購30,001張以上之資格，故此團購為組團服務，無法「開立收據」 (建議以匯款單為內部憑證)。如需收據核銷之單位，恐歉難服務。

(5) 有關匯款手續費，請各單位自行吸收。
若您想更進一步了解花博相關資訊，請至花博會官方網站查詢: http://www.2010taipeiexpo.tw。
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